Clamauit ille in cruce et exauditus est. Conscendamus et nos crucem quiske  
 suam et inde clamemus ad Dominum: *In die tribulationis clamaui ad te, quoniam  
 225 exaudisti.* Vide vt crescit inter orandum fiducia. Proximo versu praedicavit  
 Domini benignitatem, humanitatem, misericordiam. Vnde cognitam?  
 Expertus sum, inquit. Dicit Psalmus alius: *Videte et gustate quoniam suavis est  
 Dominus.* Hic pauper gustatam Domini benignitatem maiore fiducia implorat  
 denuo, contra quam faciunt multi, qui experti quam bonus sit Dominus  
 tamen oblii benefiorum illius alio se vertunt.

*In die tribulationis* Graece est θλίψεως, quod aliquoties vertit pressurae,  
 230 interdum afflictionis. Iam diximus totam hominis vitam esse diem vnum,  
 atque is vere dies est tribulationis. Nam hoc verbo delectati sunt interpretes  
 ecclesiastici. Est enim vere iuxta Graecorum proverbiū: Ἀκανθώδης βίος, id  
 est: *Spinosa vita hominis*, qui natus de muliere breui viuens tempore repletur multis  
 235 miseriis. Excussis enim e paradiſo et in hoc relegatis exilium quid aliud  
 profert nobis terra nostra quam spinas et tribulos? Pungimur vndique, lacera-  
 mur undique. Habent et diuitiae spinas suas, habent et honores spinas suas,  
 habent et voluptates spinas suas, non tantum afflictiones. Hanc spinosissi-  
 mam vitam Dominus nostra causa suscepit pauper, contemptus, afflatus,  
 240 denique spinis coronatus nostras spinas in se recepit vt nos paradiſo  
 restitueret.

Oravit a baptismo et exauditus est. Argumenta quaeris? Coeli aperti sunt,  
 columba descendit, vox Patris audita est: *Hic est Filius meus dilectus.* Hic erat  
 exordium afflictionis. Quid enim postea legis in vita Christi? Ieiunium,  
 245 peregrinationes, pernoctationes in precibus, docendi labores, sitim, famem,  
 lassitudinem, toleratas obtrectationes, persequitiones, probra, verbera, cru-  
 cem. Hic postremo clamauit et exauditus est. Rursum Ioannis 12 loquitur:  
*Nunc anima mea turbata est. Et quid dicam? Pater, saluifica me ex hac hora. Sed  
 250 propterea veni in hanc horam. Pater, clarifica nomen tuum.* Quum audis turbatam  
 animam, agnoscis diem afflictionis; *dolores enim nostros ille portabat.* Exauditus  
 est. Sequitur enim: *Venit vox de coelo: Et clarificavi, et iterum clarificabo.*

Oravit post mysticam coenam et exauditus est. Oravit in horto et exaudi-  
 tus est. Venerunt enim angeli et corroborabant eum. Clamauit in ara crucis,  
 denique clamans reddidit spiritum. Agnoscimus hic imaginem quandam sacri-  
 255 cii nostri. Sunt precatio[n]es quae praecedunt consecrationem, sunt quae fiunt  
 in ipsis mysteriis, sunt quae finiunt mysteria. Peractis itaque mysteriis eius